

Bilag 2. - Service overførsler - Lov- eller kontraktmæssigt bundne midler

Udvalg: Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

2010	Bevillings- type (1)	Bevillings- navn (2)	M-Konto (3)	Beløb (4) i tkr.	BR- eller udvalgshe- nvisning (5)	Aktivitet gangs- at (6)	Kontrakt- eller lovmæssige forhold (7)	Arsag til overførselsanmodningen (8)	Konsekvens hvis midlerne ikke overføres (9)	Hvordan forventes midlerne brugt i 2011 (10)
Fratrædelsesgodtgørelse	RD	Administr- ation	6.45.51	3.900	Ja		Iflg. kontrakter med konkrete chefer er forvaltningen forpligtet til at udbetale fratrædelsesgodtgørelse ifm. aremålsansættelser	Aremålsansatte optjener løbende fratrædelsesgodtgørelse ifm. ansættelse	Der skal findes kompenserede besparelse	Til udbetaling eller reservation til senere udbetaling
Kurser i OPERAs søgefaciliteter	RD	Administr- ation	6.45.51	37	Ja		Aftale mellem BIF og KMD	Afholdelse af kurserne blev forsinket i 2010	Der skal findes kompenserede besparelse	Til afholdelse af kurser i OPERAs søgefaciliteter
Erindringsmodul	RD	Administr- ation	6.45.51	75	Ja		SOF har oplyst, at konverteringen og implementeringen af kontrolmodulet foretages inden for rammerne af en indgået leveringsaftale (SKI-rammekontrakt) mellem COMIT og Socialforvaltningen, dateret den 21. december 2010.	Udvikling af modulet er blevet forsinket. Der er etableret et samarbejde med andre forvaltninger om fælles udvikling og brug af modulet.	Der skal findes kompenserede besparelse	Medfinansiering af projekt vedr. udvikling af et kontrol modul i IT systemet, Erindringssystemet
Projektet AMES	RD	Administr- ation	6.45.51	250	Nej		Kontrakt mellem BIF og PeopleNet A/S	Videreførelse af projekt vedr. etablering af ansøgnings, monitorings- og evalueringssystem	Forpligtede udgifter på 16 tkr. i 2011	Til etablering af ansøgnings-, monitorings- og evalueringssystem
Betaling af bonus til leverandører for igangsatte aktiviteter i 2010	ES	Efterspør- gelsesstyr- et indsats	6.68.91	40.000	Ja		Kommunen er kontraktligt forpligtet til at betale leverandørerne bonus, da det er en del af afregningsmodellen i de indgåede aftaler med leverandørerne.	Bonus afregnes på grundlag af effekten for de iværksatte forløb. Effekten kendes først op til 1½ år efter selve forløbet er afsluttet, hvilket forsinket afregningen ift. aktivitetsafholdelsen.	Evt. begrænsning af beskæftigelsesindsatsen	Til betaling af bonus til leverandører
Betaling af udestående fakturaer til uddannelsesinstitutioner for ordinær uddannelse i 2010	ES	Efterspør- gelsesstyr- et indsats		16.700	Ja		Aktiviteterne er afviklet i 2010 og kommunen er forpligtet til at betale, hvis uddannelsesinstitutionerne indsender fakturaer herfor	Aktiviteterne er afviklet i 2010, men der udestår efter konkret vurdering fakturaer for en del af de afviklede aktiviteter	Evt. begrænsning af beskæftigelsesindsatsen	Til betaling af udestående fakturaer
SUM 2010				60.962						
2011										
SUM 2011										